

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

30

/

2016

Data sporządzenia: 2016-06-16

Skrócona nazwa emitenta

FAMUR S.A.

Temat

Powołanie Zarządu na kolejną kadencję

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu

Zarząd FAMUR S.A. z siedzibą w Katowicach, działając na podstawie § 5 ust 1 pkt 22 rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych informuje, że Rada Nadzorcza przekazała Emitentowi w dniu 16 czerwca 2016r. podpisane uchwały o powołaniu Zarządu na kolejną kadencję w niezmiennym składzie.

W związku z powyższym informujemy, że w skład Zarządu Emitenta kolejnej kadencji wchodzi następujące osoby:

1. Mirosław Bendzera - Prezes Zarządu
2. Beata Zawiszowska - Wiceprezes Zarządu
3. Zbigniew Fryzowicz - Wiceprezes Zarządu
4. Dawid Gruszczyk - Wiceprezes Zarządu
5. Zdzisław Szypuła - Wiceprezes Zarządu

Emitent poniżej przedstawia skrócone życiorysy członków Zarządu FAMUR S.A.

1. Mirosław Bendzera

Pan Mirosław Bendzera posiada wykształcenie wyższe. Ukończył studia na Akademii Ekonomicznej w Krakowie na kierunku zarządzanie i marketing. Pan Mirosław Bendzera od 01.08.2014 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu FAMUR S.A. Od 2009 r. do 01.09.2014 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Odlewni Żeliwa Śrem S.A., Pioma-Odlewnia Sp. z o.o. oraz Polskiej Grupy Odlewniczej S.A. Poprzednio pełnił funkcje w organach spółek takich jak m.in. Ponar Wadowice S.A., Ponar Silesia S.A. oraz funkcje menadżerskie w Toyota Motor Poland Co. Ltd.

Pan Mirosław Bendzera pełni również funkcję Wiceprezesa Zarządu w ELGÓR + ZAMET sp. z o.o. Poza tym nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie widnieje także w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

2. Beata Zawiszowska

Pani Beata Zawiszowska posiada wykształcenie średnie, ukończyła Liceum Ogólnokształcące im. K. Miarki w Mikołowie. Od 1998r. Pani Beata Zawiszowska zasiada w zarządach spółek powiązanych z głównym akcjonariuszem. Od 2002 r. Pani Beata Zawiszowska zasiada w Zarządzie FAMUR S.A. w którym jest odpowiedzialna za koordynowanie prac działów księgowości i finansów Grupy FAMUR oraz za dostosowywanie nowych spółek w Grupie do Międzynarodowych Standardów Rachunkowości.

Pani Beata Zawiszowska pełni również funkcję Wiceprezesa Zarządu w TDJ S.A. Poza tym nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie widnieje także w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

3. Zbigniew Fryzowicz

Pan Zbigniew Fryzowicz posiada wykształcenie wyższe. Ukończył Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie, Wydział Metali Nieżelaznych na kierunku Hutnictwo, specjalność Metaloznawstwo Procesów Przeróbki Plastycznej. Od początku swojej kariery zawodowej związany jest z przemysłem maszyn górnictwa, pełniąc m.in. funkcje zarządcze w spółkach Grupy FAMUR. Od 1980 r., wyłączając krótką przerwę, pan Zbigniew Fryzowicz był zatrudniony w NFUG „NOWOMAG” S.A., począwszy od stanowiska mistrza produkcji aż do funkcji Prezesa Zarządu i Dyrektora ds. Produkcyjno-Handlowych. W czasie wymienionej przerwy, tj. w latach 1999-2000 pracował w Grupie Kapitałowej FASING S.A. jako Kierownik Wydziału Produkcyjno-Usługowego. Pan Zbigniew Fryzowicz od 2008 r. zasiadał ponadto w organach zarządczych FMG „PIOMA” S.A., początkowo na stanowisku Wiceprezesa Zarządu, a w latach 2010-2011 na stanowisku Prezesa Zarządu, oraz FAMUR S.A., w którym w latach 2008-2010 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu. Od września 2011 r. pan Zbigniew Fryzowicz zasiadał w Zarządzie spółki ZMG „GLINIK” sp. z o.o., a od stycznia 2013 r. do stycznia 2014 r. pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu. Obecnie pan Zbigniew Fryzowicz zatrudniony jest w spółce FAMUR S.A. i zarządza Segmentem Kompleksów Ścianowych.

Pan Zbigniew Fryzowicz nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie widnieje także w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

4. Dawid Gruszczyk

Pan Dawid Gruszczyk posiada wykształcenie wyższe. Ukończył Akademię Ekonomiczną w Katowicach uzyskując tytuł magistra oraz m.in. studia podyplomowe menedżerskie w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Od 2003 r. Pan Dawid Gruszczyk związany jest z branżą maszynową. W latach 2003-2008 pełnił stanowisko Specjalisty ds. Analiz Finansowych w Biurze Doradców Zarządu w spółce ELGÖR + HANSEN sp. z o.o., następnie od 2004 r. Pan Dawid Gruszczyk pełni funkcje zarządcze w spółce ELGÖR + ZAMET sp. z o.o. Obecnie piastuje w niej stanowisko Prezesa Zarządu.

Pan Dawid Gruszczyk pełni funkcję Prezesa Zarządu ELGÖR + ZAMET sp. z o.o. Poza tym nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie widnieje także w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

5. Zdzisław Szypuła

Pan Zdzisław Szypuła posiada wykształcenie wyższe. Ukończył Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie. Od początku swojej kariery zawodowej związany jest z przemysłem maszynowym, pełniąc m.in. funkcje zarządcze w spółkach Grupy FAMUR. Od roku 1984 r. Pan Zdzisław Szypuła był zatrudniony w Zakładach Naprawczych Taboru Kolejowego „NOWY SĄCZ” S.A. Od 1999 r. Pan Zdzisław Szypuła związany był z NFUG „NOWOMAG” S.A., w której od kwietnia 2005 r. pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu, a od stycznia 2009 r. do września 2011 r. Prezesa Zarządu. Następnie od października 2011 r. do października 2014 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu w FMG „PIOMA” S.A. Obecnie Pan Zdzisław Szypuła zatrudniony jest w spółce FAMUR S.A. i zarządza Segmentem Systemów Transportowych.

Pan Zdzisław Szypuła nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie widnieje także w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

FAMUR Spółka Akcyjna		(pełna nazwa emitenta)	
FAMUR S.A.		Elektromaszynowy (ele)	
	(skrótowa nazwa emitenta)		(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
40-698	Katowice		
	(kod pocztowy)		(miejscowość)
Armii Krajowej		51	
	(ulica)		(numer)
+48 32 359 63 00		+48 32 359 66 77	
	(telefon)		(fax)
sekretariat@famur.com.pl		www.famur.com	
	(e-mail)		(www)
634-012-62-46		270641528	
	(NIP)		(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2016-06-16	Zbigniew Fryzowicz	Wiceprezes Zarządu	
2016-06-16	Olga Panek	Prokurent	